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Grupo
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Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2023 

ENTIDADES PÚBLICAS DE SEGURIDAD SOCIAL
CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DEL PERSONAL DE 
LA ANDE

   3        1.102.928.006.790
 24

  100

  200

  300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

         399.185.221.845

          42.335.300.000

         661.407.484.945
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  240

  330

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

RENTAS DE LA PROPIEDAD

VENTA DE ACTIVOS

DISMINUCION DE LA INVERSION FINANCIERA

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

         201.720.954.302

         197.464.267.543

          27.715.000.000

          14.620.300.000

         661.407.484.945
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  211

  241

  332

CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL

INTERESES

DIVIDENDOS

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

VENTA DE TITULOS Y VALORES

REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO

         201.720.954.302

         182.646.306.313

           7.487.444.244

           7.330.516.986

          27.715.000.000

          14.620.300.000

         661.407.484.945
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    1

    3
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    9

CONTRIBUCIONES DE LOS EMPLEADORES

CONTRIBUCIONES DE LOS ASEGURADOS

INTERESES POR PRESTAMOS

INTERESES POR DEPOSITOS

INTERESES POR TITULOS Y VALORES

VARIOS

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

VARIOS

VARIOS

         134.410.921.637

          67.310.032.665

         165.318.296.313

          10.292.515.000

           7.035.495.000

           7.487.444.244

           7.330.516.986

          27.715.000.000

          14.620.300.000

         661.407.484.945
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